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IMMER AKTUELL: 
ANGEBOTE, EVENTS UND  

ALLES RUND UM GEBAUER‘Sgedruckt
oder
digital

Hier abonnieren und 5€ Rabatt sichern!

Angebote KW 17/2024 gültig vom 22.04. bis 27.04.  
Online unter www.edeka.de

Dr. Oetker Pizza Ristorante 
oder Bistro Flammkuchen  
verschiedene Sorten,  
z. B. Pizza Salame 320 g  
(1 kg = € 6,22), tiefgefroren, Pk. 

SUPER-KNÜLLER

1.99
-41%*

Langnese Magnum ver-
schiedene Sorten, z. B. Mini 
Almond 330 ml (1 L = € 7,55),  
tiefgefroren, Packung

Himbeeren aus  
Spanien oder Marokko,  
Klasse I, 125-g-Schale  
(1 kg = € 11,92)

SUPER-KNÜLLER

1.49
-50%*

Coca-Cola², Mezzo-Mix², 
Fanta Orange (²koffeinhaltig) 
und weitere Sorten, Kiste mit  
12 x 1-L-PET-Flaschen zzgl. 
3,30 € Pfand (1 L = € 0,83)

SUPER-KNÜLLER

8.88
-31%*

SUPER-KNÜLLER

2.49
-37%*

Der große Bauer  
Fruchtjoghurt versch. 
Sorten, z. B. Erdbeere 250 g 
(1 kg = € 1,76), Becher

SUPER-KNÜLLER

0.44
-55%*

9.49
-36%*

MIT EDEKA-
APP3

SUPER-KNÜLLER

9.99
-33%*

Pollo fino  
eine Hähnchenspezialität aus  
der Keule, zum Kurzbraten oder 
Grillen, auch gewürzt, 1 kg

¹

Sorglos-Preis!

Exquisa Frischkäse versch. 
Sorten, z. B. Der Sahnige 200 g  
(1 kg = € 4,40) oder Miree  
Frischkäsezub. versch.  
Sorten, z. B. Kräuter 150 g  
(1 kg = € 5,87), Packung

Sorglos-Preis!

0.88
-53%*

SUPER-KNÜLLER
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2
*Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Paprika: € 5,99, Bananen: € 1,11, Avocados: € 1,00, 
Zwiebeln: € 1,99, Passionsfrüchte: € 1,00, Bundmöhren: € 1,00, Florette: € 2,29

Gut & Günstig 
Bananen die ideale 
Zwischenmahlzeit, 1 kg

EDEKA Zwiebeln rot   
aus den Niederlanden,  
Klasse I, 500-g-Netz  
(1 kg = € 2,00)

Avocados  
aus Kolumbien oder  
Südafrika, Klasse I, 
2er-Schale

2ER-SCHALE

Bundmöhren  
aus Italien, Klasse I, 
Bund

EDEKA Passions- 
früchte aus Südafrika  
oder Ghana, Stück

SUPER-KNÜLLER

1.00
-22%*

SUPER-KNÜLLER

1.00
-32%*

SUPER-KNÜLLER

1.00
-49%*

SUPER-KNÜLLER

1.00
-49%*

Heidelbeeren  
aus Spanien  
oder Marokko, 
Klasse I,  
500-g-Eimer  
(1 kg = € 7,98)

500-G-XXL-EIMER

SUPER-KNÜLLER

1.00
-22%*

Florette Fein & Pikant  
140-g-Packung (1 kg = € 14,21)

-13%*

1.99

SUPER-KNÜLLER

3.99
-33%*

UNSERE 1-EURO-AKTION:
JETZT NOCH MEHR SPAREN! 

Heidelbeer-
Smoothie

edeka.de/heidelbeer-smoothie



DER WOCHE
HIGHLIGHT

3G

BIO-HIGHLIGHT

1.99
-37%*

*Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Heidelbeeren: € 3,99, Kräuterseitlinge: € 1,99, Äpfel: € 3,19

-25%*

1.49

EDEKA Bio Äpfel „Topaz“  
aus Deutschland, Klasse II, 1-kg-Beutel

AKTION

1.49

Bio Kartoffeln 
„Drillinge“  
festkochend, 
Sorte siehe 
Etikett, aus 
Deutschland, 
750-g-Netz  
(1 kg = € 1,99)

Unsere Heimat –  
echt & gut  
Bio Kräuterseitlinge  
aus Süddeutschland, 100 g

Gut & Günstig  
Champignons braun aus Polen 
oder den Niederlanden, Klasse I, 
250-g-Schale (1 kg = € 4,76)

BEI DIESEN PREISEN
WILL JEDER EINPACKEN!

1.19
GUT & GÜNSTIG

Gut & Günstig Brokkoli  
aus Italien oder Spanien, Klasse I,  
500-g-Packung (1 kg = € 1,98)

TAL
ENT

E

Unsere Heimat – echt & gut 
Paprika rot aus Süddeutschland,  
Klasse I, 1 kg

SAISONSTART MIT
REGIONALEM PAPRIKA

-16%*

4.99

Mehr Infos 
zum Programm 
„Landwirtschaft 
für Artenvielfalt“ 

finden Sie hier:

 www.zukunftleben.de/mg-lfa

0.99
GUT & GÜNSTIG
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 Exklusiv Aktion
Kriterienkatalog 

zu Haltungsstufe 4Aus der Region,  
             für die Region.

Feinkost-Metzgerei
Unser Schweinefleisch ist  
100% Qualität mit sicherer Herkunft,  
dem Tierwohl verpflichtet:

✓ 

100% mehr Platz, GVO-freie Fütterung, Offenställe,  
überdachter Auslauf, Liegeflächen auf Stroh✓ 

Verkauf Färse vom 
Rinderhof Walter 
an Gebauer's

Zerlegung und 
Verarbeitung

Kochfleisch an der 
Theke erhältlich*

Braten und Rouladen 
an der Theke erhältlich*

Steaks und Fleischteil-
stücke zum Kurzbraten 
an der Theke erhältlich*

Diese Woche:
Steaks aus der Hüfte oder 
Rostbraten 

*Solange  
Vorrat reicht.

9.99
SUPER-KNÜLLER

Zart gereiftes Rindfleisch:  
Tafelspitz aus der Keule, saftig  
und zart, 100 g

Zarte Nackensteaks  
vom Schwein, eingelegt in 
Gebauer´s Spezialmarinaden, 1 kg

9.99
U.S. Frische Rinderhüftsteaks  
herzhaft und saftig, natur oder  
mariniert mit Gebauer‘s  
Spezialmarinade, 100 g

2.99

1.49

U.S. Burger  
küchenfertiger Patty, 100 g

Burger  
Italian Style  
mit Parmesansplitter  
und Rucola, 100 g

1.69 1.11

Burgerparade, Burgerparade,   
ideal für Grill und Pfanneideal für Grill und Pfanne

Kikok Maishähnchen- 
Unterkeulen 1 kg

Kikok Maishähnchen  
Pollo Fino 100 g

8.99

Schweinerücken- 
braten natur, 100 g

1.49

9.99
Spareribs vom Schwein,  
grillfertig mariniert, 1 kg

Rinderhackfleisch  
tagesfrisch hergestellt,  
für viele köstliche Gerichte, 100 g

1.11
-34%*

*Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Rinderhackfleisch: € 0,89, Schweinelenden/-filets: € 0,99

1.69

Schweinehals  
ohne Knochen, ein saftiges  
Bratenstück, 1 kg

Frische Schweine- 
lenden/-filets ideal  
für zarte Medaillons,  
von Ihrem Metzger- 
meister 1a zuge- 
schnitten, 100 g

SUPER-KNÜLLER

1.11
-34%*
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Exklusiv Aktion

Aus der Region, für die Region. Aus der Region, GVO-freie Fütterung,  
Offenstallhaltung, 100% mehr Platz, nachhaltig✓ 

Montag, 22.04.2024:  
Tortelloni in cremiger 
Schinkensahnesoße  
  
...................................................7.90
Dienstag, 23.04.2024: 
Gebauer’s Klassiker:  
Linsen mit Spätzle, dazu 
Saitenwürstle vom  
Schwein  
...................................................7.50
Mittwoch, 24.04.2024: 
Ofen gebackene Pollo  
Finò s in würziger Paprika-
rahmsauce dazu Duftreis  
   
..................................................8.40
Donnerstag, 25.04.2024: 
Gegrilltes Schweinehals-
steak, dazu gedämpftes 
Karottengemüse und  
gebratene Resume  
Kartoffeln  
..................................................8.40
Freitag, 26.04.2024: 
Seelachsfilet in Knusper-
panade mit Remouladen-
sauce, dazu hausge- 
machter Kartoffelsalat  

...................................................7.90
Samstag, 27.04.2024: 
Peppiges Chili con Carne, 
Hackfleisch Rind und 
Schwein, dazu  
Tafelbrötchen   
...................................................7.90

Frisches
Tagesessen:Original Wiltmann  

Salami von der  
Genussmanufaktur  
Wiltmann,  
100 g

-40%*

2.29

Südtiroler Markenspeck  
ohne Schwarte, mit einem  
mild-würzigen Aroma, 100 g

Spargelquiche  
100 g

2.29

2.49

NUR WÄHREND DER 
SPARGELZEIT ERHÄLTLICH

Französische Quiche  
Lorraine 100 g Lachsquiche 100 g 

2.49

Gebauer’s  
Vesperstecken  
vom Metzger Kurz, 100 g 1.79

Lyoner oder  
Schinkenwurst 100 g

Saitenwürstchen  
1 kg

Rostbratwurst  
mit Kräuter, 100 g 1.19

-34%*

Krakauer im Ring  
auch mit Kümmel oder Chili, 100 g 

1.29
-32%*

Zwergen-Rote, Käserote, Chili- 
Cheese oder Debreziner 100 g 

1.19
-40%*

*Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Saitenwürstchen: € 11,10, Grillzwerge: € 1,19, Lyoner: € 1,69, Krakauer : € 1,29, 
Rostbratwurst: € 1,79, Wiltmann Salami: € 2,29, Wurstsalat: € 1,19 

1.19
-30%*

11.90
-34%*

Gebauer's Wurstsalat aus  
eigener Produktion, verzehrfertig  
gewürzt oder Wurstsalat Schweizer  
Art mit Käsestreifen, 100 g 

-34%*

1.29
Schwarzwälder Kernschinken  
tannengeräuchert, in der Höhen-
luft gereift und nach überliefer-
tem Rezept fein gewürzt, 100 g

2.29

2.49



6
*Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Herta: € 2,29, Schwarzwälder Schinken: € 3,79, Houdek: € 2,49, Bernard: € 2,69, 
Smashed Avocado: € 2,79, Planted Chicken: € 2,99, Fleischsalat: € 2,49, Bio Wiener: € 3,49

Herta  
Saftschinken  
schonend gegart,  
100-g-Packung  
(1 kg = € 16,90)

SUPER-KNÜLLER

1.69
-26%*

Bernard 
Matthews  
Hähnchen-
streifen  
gebraten, 
125-g-Packung 
(1 kg = € 15,92)

Smashed Avocado  
150-g-Becher  
(1 kg = € 15,27)

2.29
-17%*

Unsere Heimat – echt & gut 
Bio Wiener Würstchen  
200-g-Packung (1 kg = € 14,95) 2.99

-14%*

Planted Chicken Natur  
oder Kräuter & Zitrone  
160-g-Packung (1 kg = € 15,56) 2.49

-16%*

Houdek Kabanos  
Klassik oder Käse  
150-g-Packung (1 kg = € 13,27)

SUPER-KNÜLLER

1.99
-20%*

Schwarzwaldhof  
Schwarzwälder Schinken  
auch Vesperspeck  
150-g-Packung (1 kg = € 19,93) 2.99

-21%*

NEU
IM SORTIMENT

AVOCADO
SMASHED

Die Avocado Creme besteht 

nur aus 3 Zutaten: 98% 

Hass Avocado, eine Prise 

Salz, ein Schuss Limette

Hofglück  
Fleischsalat  
200-g-Pk.  
(1 kg = € 9,95)

1.99
-20%*

UNSER 
VERSPRECHEN:

Wir gehen für mehr Tierwohl 
voran: zum Beispiel mit vielen 
Produkten aus der Region, die die 
höchste Stufe 4 der Kennzeichnung 
„Haltungsform“ tragen. 

SUPER-KNÜLLER

1.99
-26%*
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Exklusiv Aktion
Lokaler Käse Aus der Region, für die Region. Wochenempfehlung

WOCHENEMPFEHLUNG
VON FRAU MÜTSCH:

LA TUR

WEINTIPP

PROBIEREN SIE DIESEN WEIN UND 
ANDERE WEINSPEZIALITÄTEN IN 

UNSEREM WEINVERKOSTUNGSAUTOMATEN

3.49

1.99

Schnittkäse Chili, scharf mind. 50% Fett i. Tr., 
vom Milchhof Frey aus Drackenstein, 
aus artgerechter Haltung, gentechnikfreie  
Fütterung, Lab und Kulturen genfrei, schonend 
gereift, aromatischer Geschmack, 100 g 

2.79
Drackenstein

Kräuterle mind. 50% Fett i. Tr.,  
vom Schulzenbauer aus Schlat, aus  
artgerechter Haltung, gentechnikfreie  
Fütterung, 100 g 

2.79
Schlat

Appenzeller classic  
Schweizer Hartkäse aus 
Rohmilch hergestellt, mind. 
48% Fett i. Tr., sein Geheimnis 
ist die Kräutersulz, mind. 12 
Wochen gereift, mild-würzig im 
Geschmack, natürlich  
laktosefrei, 100 g 

Bauer Butterkäse  
deutscher halbfester Schnittkäse 
aus Kuhmilch, mind. 45% Fett  
i. Tr., buttergelb, zum Überbacken 
geeignet, 100 g

3–6 WOCHEN GEREIFT

0.99

Bio Wilder Bernd oder Bio Grienkenschmied  
deutscher Schnittkäse aus Bio-Milch, mind. 50% 
Fett i. Tr., pikant-würzig, 100 g

*Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Wilder Bernd: € 3,79, Montagnolo: € 2,99

Heublumenkäse  
österreichischer Schnittkäse  
aus Kuhmilch, mind. 45% Fett  
i. Tr., aus bester pasteurisierter  
Heumilch, Alpenheublumenaroma,  
mild-würzig, 3 Monate gereift, 100 g

-40%*

1.79Montagnolo deutscher Weichkä-
se, innen von feinen Blaukulturen 
durchgezogen, mind. 70%  
Fett i. Tr., 100 g

• kräftiges Rubinrot, Bukett von reifer 
Pflaume, Brombeere und Vanille

• Fleischgerichte, gereifter Käse, 
Salami oder Antipasti

Bertoldi  
Merlot Veneto  
Barrique IGT  
trocken, 13% Vol., 
0,75-L-Flasche  
(1 L = € 7,32)

Goldsenn Alpenteufel  
mind. 56% Fett i. Tr., Schweizer  
Schnittkäse aus Rohmilch hergestellt, traditionell 
aus frischer Bergbauernrohmilch aus dem Toggen- 
burger Tal, mind. 180 Tage gereift, cremiger Teig,  
frei von Konservierungs- und Zusatzstoffen, 100 g 

2.79 5.49

La Tur  
italienischer 
Weichkäse aus 
Kuh-, Schafs- und 
Ziegenmilch, mind. 
42% Fett i. Tr., mild 
und süß, 100 g

SUPER-KNÜLLER

2.49
-34%*

ZUSÄTZLICH 

10%
SPAREN

MIT EDEKA-
APP1

1.99

¹Angebot gültig bei Einsatz der EDEKA App und Auswahl des Lieblingsmarktes. Nicht mit anderen Aktionen oder Bar-Rabatt-Coupons 
kombinierbar. Nur in teilnehmenden Märkten mit Genuss+ Funktion: https://www.edeka.de/suedwest/genuss-plus.jsp    
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Solange der Vorrat reicht. 

Unser Wochenangebot:

WOCHENEMPFEHLUNG
VON FRAU PALAIOCHORITI:

RED SNAPPER FILETS

¹Red Snapper Filets  
ideal für Grill und Pfanne, 100 g

Pinot Grigio  
Trentino DOC  
„Mastri Vernacoli“  
trocken, 12,5% Vol.,    
0,75 L-Flasche
(1 L = € 7,99)

• elegant, fruchtig und mit  
einer spritzigen Säure

• Vorspeise, Salate, Gemüse-
gerichte, Fischgerichte

5.99

WEINTIPP

PROBIEREN SIE DIESEN WEIN UND 
ANDERE WEINSPEZIALITÄTEN IN 

UNSEREM WEINVERKOSTUNGSAUTOMATEN

1.99
SUPER-KNÜLLER

¹Angebote der Fisch-Bedientheke nur gültig in teilnehmenden Märkten. 

¹Dorade Royal  
aus Aquakultur, festes, mageres  
Fleisch, ideal zum Dünsten, 
Grillen und Braten, 100 g

SUPER-KNÜLLER

1.39
-30%*

GRILL-TIPP GRILL-TIPP

¹Pangasiusfilets  
„Garnele-Orange“ verfeinert  
mit frischem Rosmarin, 100 g 2.49

-16%*

AB DIENSTAG ERHÄLTLICH

¹Geräucherte Forellen  
aus Aquakultur, verfeinern  
Sie das zarte Fleisch zum  
Beispiel mit Meerrettich, 100 g 1.79

-40%*
¹,²MSC Heringssalat rot  
   Heringsfilethappen mit Rote  
   Bete und Zwiebeln, in pikant  
   gewürzter Salatmayonnaise, 100 g

SUPER-KNÜLLER

1.11
-25%*

¹,²MSC Seelachsfilets  
   Fanggebiet  
   Nordostatlantik, 100 g

SUPER-KNÜLLER

1.39
-30%*

FRISCHFISCH-
UNSER

FREITAG

Krone Mein Lieblings 
Lachs 100 g  
(1 kg = € 34,90)  
auch Graved  
Lachs 90 g  
(1 kg = € 38,78),  
Pk. 3.49

-18%*
Iglo Schlemmer-Filet  
à la Bordelaise 380 g  
(1 kg = € 7,87) oder  
Filegro versch. Sorten,  
z. B. Müllerin Art 250 g  
(1 kg = € 11,96), tiefgefr.,Pk.

SUPER-KNÜLLER

2.99
mind. -25%*Costa  

Lachsfilets  
tiefgefroren,  
220-g-Packung  
(1 kg = € 31,77)

SUPER-KNÜLLER

6.99
-30%*

FISCHVIELFALT IN SELBSTBEDIENUNG

*Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Dorade Royal: € 1,59, Forellen: € 1,69, Pangasiusfilets: € 2,99, 
MSC Seelachsfilets: € 1,99, MSC Heringssalat: € 0,99, Krone: € 4,29, Costa Lachsfilets: € 6,99, Iglo: € 2,77

²Aus einer MSC-zertifizierten nachhaltigen Fischerei. www.msc.org/de (MSC-C-52465). Nur in zertifizierten Märkten der EDEKA Südwest.
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Angebote:UNSERE EXKLUSIVEN

Angebote:UNSERE EXKLUSIVEN

30,0030,00

zzgl. 2 x 3,10 € Pfand
(1 L = € 1,50)
2 x 20 x 0,5-L-Kiste

Kaiser Export 1881

zzgl. 3,10 € Pfand
(1 L = € 1,50)
20 x 0,5-L-Kiste

Söhnstetter Hirsch 
Gold

14,9914,993,493,49

zzgl. 0,48 € Pfand
(1 L = € 1,76)
6 x 0,33-L-Packung

Bitburger  
0,0% Alkoholfrei
versch. Sorten

Aqua Vitale 
versch. Sorten, z. B. Medium

GeislingenSöhnstetten

2,992,99

zzgl. 3,30 € Pfand
(1 L = € 0,36)
12 x 0,7-L-Kiste

++

zzgl. 3,30 € Pfand
(1 L = € 0,56)
12 x 1-L-Kiste

Laurentius leicht & fit  
versch. Sorten, z. B. Grapefruit

1,991,99

zzgl. 0,25 € Pfand
(1 L = € 3,98)
0,5-L-Flasche

OKF Aloe Vera King Original
versch. Sorten

*Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Laurentius: € 9,49

13,9913,99

1,991,99

(1 L = € 19,99)
0,7-L-Flasche

zzgl. 0,25 € Pfand
(1 L = € 7,96)
0,25-L-Dose

Marito  
Aperitivo 
22% Vol.

Marito Spritz 
6,4% Vol.

SUPER-KNÜLLER

-30%*

6.66

2 KISTEN FÜR

Mit dem Geschmack
der Zitronenmelisse.

Unkompliziert.
Marito Spritz.

Marito. Aperitivo

Er
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Zum selber mixen:
Marito Soda
Viel Eis ins Glas, 4 cl Marito und 14 cl Mineralwas-
ser dazu, umrühren.

Marito Spritz
Viel Eis ins Glas, 4 cl Marito sowie 10 cl Prosecco 
und 4 cl Mineralwasser dazu, umrühren.

Mit dem Geschmack
der Zitronenmelisse.

Unkompliziert.
Marito Spritz.

Marito. Aperitivo

Er
fr

is
ch

e 
d

ei
n

e 
W

el
t.

Zum selber mixen:
Marito Soda
Viel Eis ins Glas, 4 cl Marito und 14 cl Mineralwas-
ser dazu, umrühren.

Marito Spritz
Viel Eis ins Glas, 4 cl Marito sowie 10 cl Prosecco 
und 4 cl Mineralwasser dazu, umrühren.
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SIE SPAREN¹ 3,17 €  beim Kauf von  12 Packungen gegen-über Einzelkauf. Dies  entspricht einem  neuen Einzelpreis von:0,93 €

*Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: lactosefreier Speisequark: € 1,29, lactosefreier Joghurt: € 1,49, Hofgut: € 1,29, 
Milch lactosefrei: € 1,79, lactosefreier Sauerrahm: € 1,39, Landliebe Einzelpackung: € 1,19, Weihenstephan: € 1,49, Dr. Oetker: € 1,29

Schwarzwaldmilch lacto-
sefreier Joghurt mild cremig 
gerührt, 1,5% Fett oder 3,5% Fett, 
400-g-Becher (1 kg = € 2,48) 0.99

-33%*

Schwarzwaldmilch 
lactosefreie frische 
oder H-Milch  
1,5% Fett oder 3,5% 
Fett, 1-L-Packung

1.39
mind.-22%*

Schwarzwaldmilch lactosefreier Sauer- 
rahm 10% Fett, Schmand mind. 24% Fett, 
Schlagsahne 32% Fett, auch  
Kochsahne 15% Fett, 200 g 
(1 kg = € 5,55) oder Créme  
fraîche 30% Fett, 150 g 
(1 kg = € 7,40), Becher 1.11

mind. -20%*

Schwarzwaldmilch lactose-
freier Speisequark Magerstufe, 
250-g-Becher (1 kg = € 3,96) 0.99

-23%*

DIE FREIE AUSWAHL!
BEI UNS HABEN SIE

Landliebe haltbare  
Landmilch 1,5% Fett  
oder 3,8% Fett, 1-L-Packung

Dr. Oetker Sahne Pudding Schoko  
200 g (1 kg = € 4,45), Kirsch  
Grütze mit Vanillecreme 160 g  
(1 kg = € 5,56) oder love it!  
Schokolade pflanzlicher Pud-
ding, 180 g (1 kg = € 4,94), Becher 0.89

-31%*

Hofgut Bio  
haltbarer  
Haferdrink  
1-L-Packung

Weihenstephan frische Milch  
1,5% oder 3,5% Fett, 1-L-Packung 1.11

mind. -25%*

EINZELPREIS

1.19
mind. -14%*

12ER-KARTON¹

11.11
mind. -33%*

¹Nicht mit anderen Aktionen oder Bar-Rabatt-Coupons kombinierbar.

SUPER-KNÜLLER

0.99
-23%*
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Violife Vioblock  
250-g-Packung (1 kg = € 7,16) 1.79

-18%*

*Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Iglo: € 1,99, Mövenpick Eis: € 1,69, Dairygold: € 2,99, 
Agrarfrost: € 1,79, Violife: € 2,19, Homann: € 2,39, Rana: € 2,99, Conditorei Coppenrath: € 4,79, True fruits: € 4,49 

Rana  
Pfannen- 
Gnocchi  
Klassisch  
300-g-Packung  
(1 kg = € 6,63)

SUPER-KNÜLLER

1.99
-33%*

Dairygold Original Irische 
Butter auch Streichzart  
ungesalzen 250-g-Packung/ 
Schale (1 kg = € 6,76)

Agrarfrost  
Pommes  
Juliennes  
750 g  
(1 kg = € 2,65),  
tiefgefroren,  
Packung

1.99
-26%*

Homann Würziger Kartoffel- 
salat oder Feiner Nudelsalat  
400-g-Packung (1 kg = € 4,98) 1.99

mind. -20%*

Mövenpick Eis  
verschiedene Sorten, 
z. B. Bourbon Vanille 
900 ml (1 L = € 2,21),  
tiefgefroren, Becher 

SUPER-KNÜLLER

1.99
-50%*

EIS-GENUSS
CREMIGER

Iglo Rahm Spinat oder  
Junger Spinat tiefgefroren, 
500-g-Packung (1 kg = € 2,38)

C&W Lust auf Kuchen Hot  
Chocolate-Brownie tiefgeforen,  
465-g-Packung (1 kg = € 7,94) 3.69

-22%*

True fruits  
Smoothie  
verschiedene  
Sorten,  
750-ml-Flasche  
(1 L = € 4,65)

3.49
-22%*

SUPER-KNÜLLER

1.19
-40%*

1.49
-50%*

MIT EDEKA-
APP2

SUPER-KNÜLLER

1.69
-43%*

²Angebot gültig bei Einsatz der EDEKA App und Auswahl des Lieblingsmarktes. Nicht mit anderen Aktionen oder Bar-Rabatt-Coupons 
kombinierbar. Nur in teilnehmenden Märkten mit Genuss+ Funktion: https://www.edeka.de/suedwest/genuss-plus.jsp

750-ML-FLASCHE



12G *Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Hähnchenbrustfilets: € 0,99

¹XXL Grillbrat-
wurst rot oder 
weiß gebrüht, 
100 g

¹Frische Hähnchenbrust- 
filets auf Wunsch auch  
gewürzt, HKL A, 100 g

Entrecote vom Schwein mit
40 % Tannenzäpfle in der Marinade

¹An der Bedienungstheke erhältlich.

LAKTOSEFREI✔

GLUTENFREI✔

1.19
-33%*

¹Schweinefiletspieße natur  
oder würzig mariniert, z. B.  
Schweinefiletspieß „Kräuter“  
oder „Paprika“, 100 g 1.29

¹Tannenzäpfle-Steaks saftige 
Schweinesteaks eingelegt in einer 
würzigen Biermarinade, exklusiv 
bei EDEKA, 100 g 1.19

MIT JEDEM VERKAUFTEN KILO UNTERSTÜTZT 
EDEKA SÜDWEST FLEISCH DIE JUGENDARBEIT 
DER FREIWILLIGEN FEUERWEHR.

0.89
SUPER-KNÜLLER

2.49
AKTION

Unsere Heimat –  
echt & gut Bio  
Zuckermais  
vorgegart, aus  
Süddeutschland,  
2er-Packung

Sparflamme &
Grillgenuss

im Herzen vereint.
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*Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Gazi: € 3,29, Rügenwalder Mühle: € 2,49, Bruzzzler: € 4,99, Bruzzzler Veggie: € 2,99, 
Knusper Griller: € 3,79, Nürnberger: € 3,69

Rügenwalder  
Mühle vegane  
Mühlen Rost- 
bratwürstchen  
180 g  
(1 kg = € 13,83)  
und weitere  
Sorten, Packung 

2.49
-24%*

15% 

RABATT²  
AUF ALLE   

HOFGLÜCK 
SB-GRILLWÜRSTE

²Nicht mit anderen Aktionen oder Bar-Rabatt-Coupons kombinierbar.

Wiesenhof  
Bruzzzler  
versch. Sorten,  
z. B. Original,  
400-g-Packung (1 kg = € 9,48) 3.79

-24%*

Gazi Grill- und  
Pfannenkäse  
mediterrane  
Kräuter, Chili  
oder Honey-
BBQ mind.  
45% Fett i. Tr.,  
2 x 100-g-Packung  
je (1 kg = € 9,95)

2.49
-16%*

Wiesenhof Bruzzzler  
Veggie Berner Style  
200-g-Packung  
(1 kg = € 12,45)

Gut & Günstig Original  
Nürnberger Rostbratwürste  
300-g-Packung (1 kg = € 9,97)

Gut & Günstig Knusper Griller  
Geflügelbratwurst 5 Stück,  
400 g (1 kg = € 7,48) auch Mini  
350 g (1 kg = € 8,54), Packung

SUPER-KNÜLLER

1.99
-39%*

2.99

GUT & GÜNSTIG
-21%*

2.99

GUT & GÜNSTIG
-18%*

genuss.edeka-wochenangebote.de/grillen24

Jetzt viele Rezepte sowie Tipps in 
unserem neuen Online-Magazin 

Grillgenuss entdecken!
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Feinkost Dittmann Getrocknete  
Tomaten 320 g (1 kg = € 9,34) 
oder Tomaten in Streifen  
340 g (1 kg = € 8,79), Glas

*Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Kräuterbutter: € 1,99, Zaziki: € 1,29 Ciabatta-Brot: € 0,99, Baguette: € 0,99, 
Knoblauch Brot: € 2,69, Pfefferonen: € 2,39, Getrocknete Tomaten: € 3,99, Oliven: € 2,69

Grillbegleiter & 
Gaumenschmeichler

im Herzen vereint.

Meggle  
Kräuterbutter  
Original Portionen  
und weitere Sorten, 
5 x 20-g-Packung  
(1 kg = € 14,90)

SUPER-KNÜLLER

1.49
-25%*

Apostels Zaziki  
200-g-Becher (1 kg = € 4,45)

SUPER-KNÜLLER

0.89
-31%*

Meggle Steinofen Dinkelbrot 
oder Knoblauch Brot  
250-g-Packung (1 kg = € 7,96) 1.99

-26%*

Feinkost Dittmann Oliven  
versch. Sorten, z. B. ohne Stein,  
Abtropfgewicht 155 g  
(1 kg = € 12,84), 300-g-Glas 1.99

mind. -26%*

Feinkost  
Dittmann  
Pfefferonen  
mild Abtropf-
gewicht 200 g 
(1 kg = € 7,45),  
500-g-Packung

2.99
mind. -25%*

KÖSTLICHKEITEN
EINGELEGTE

SUPER-KNÜLLER

1.49
-37%*

Gut & Günstig Kräuter-  
oder Knoblauch-Baguette  
175-g-Packung (1 kg = € 3,94)

Gut & Günstig  
Ciabatta-Brot  
300-g-Packung  
(1 kg = € 2,63)

0.79

GUT & GÜNSTIG

-33%*

0.69

GUT & GÜNSTIG

-30%*
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Thomy Mittelscharfer  
Delikatess-Senf oder Scharfer  
Senf 200-ml-Tube (1 L = € 4,95)

SUPER-KNÜLLER

0.99
-28%*

Hellmann’s  
Mayonnaise 
oder  
Grillsauce  
versch. Sorten,  
250-ml-Flasche  
(1 L = € 5,96)

Kühne  
Würzsauce  
versch. Sorten,  
250-ml-Flasche  
(1 L = € 3,96)

1.49
-34%*

SUPER-KNÜLLER

0.99
-41%*

¹Gut & Günstig Grill & Kamin 
Anzündhilfe schnell und sicher, 
Inhaltsstoff: Parafin D60, Qualität  
made in Germany, 64 Stück, Pk.

¹Gut & Günstig Grillschalen  
mit Lochung für optimale Luftzir-
kulation und schnelle Garung, mit 
besonders stark ausgeprägten 
Fettauffangrillen, 34,0 x 22,5 cm

¹Gut & Günstig Picknickgrill  
mit Holzkohle blitzschnell  
grillbereit, kein Grillanzünder erfor-
derlich, Grillständer enthalten, ideal 
für Picknick und Camping, Packung

¹Gut & Günstig  
Grillbriketts  
intensive Hitze- 
entwicklung,  
für knusprig- 
saftiges Grillen,  
3-kg-Packung  
(1 kg = € 1,00)

Gut & Günstig Hirtenkäse  
mind. 45% Fett i. Tr. und  
weitere Sorten, 250-g-Packung  
(1 kg = € 5,96)

Gut & Günstig Mozzarella  
mind. 45% Fett i. Tr.,  
Abtropfgewicht 125 g  
(1 kg = € 6,32), 200-g-Packung 

Gut & Günstig Delikatess  
Mayonnaise, Salat Mayonnaise 
oder Tomaten Ketchup  
500-ml-Flasche/Glas (1 L = € 2,58)

Unsere Heimat – echt & gut Cocktail-Rispentomaten 300 g (1 kg = € 9,97)  
oder Mini Pflaumentomaten 200 g (1 kg = € 14,95), aus Süddeutschland,  
Klasse I, Schale/Becher 2.79

-20%*

MIT EDEKA-
APP2

-14%*

2.99

*Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Cocktail-Rispentomaten: € 2,99, Mozzarella: € 0,89, Hirtenkäse: € 1,79, 
Gut & Günstig Mayonnaise: € 1,49, Thomy: € 0,99, Hellmann’s: € 2,29, Kühne: € 1,69, Grillbriketts: € 3,29

¹Nonfood-Angebote gültig in teilnehmenden Märkten. Diese finden Sie unter: www.edeka.de/suedwest/maerkte-mit-nonfood.jsp
²Angebot gültig bei Einsatz der EDEKA App und Auswahl des Lieblingsmarktes. Nicht mit anderen Aktionen oder Bar-Rabatt-Coupons 
kombinierbar. Nur in teilnehmenden Märkten mit Genuss+ Funktion: https://www.edeka.de/suedwest/genuss-plus.jsp

JETZT DOWNLOADEN
edeka.de/app

2.99

GUT & GÜNSTIG
AKTION

3.99

GUT & GÜNSTIG
AKTION

2.99

GUT & GÜNSTIG
AKTION

1.29

GUT & GÜNSTIG

mind. -13%*

0.79

GUT & GÜNSTIG

-11%*

1.49

GUT & GÜNSTIG

mind. -16%*

SUPER-KNÜLLER

2.99
-9%*
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*Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Lavazza: € 3,49, Kölln: € 2,22, Nestlé: € 3,99, Zentis: € 1,89, 
Ritter: € 0,99, Toffifee: € 5,96, Tony‘s: € 2,99, Leibniz: € 1,79, Jacobs: € 3,99, Dallmayr: € 9,49

Nestlé  
Cerealien  
verschiedene  
Sorten, z. B.  
Cini Minis 375 g  
(1 kg = € 5,92), 
Packung

Toffifee  
4 x 125-g-Packung 
++  125125  gg  gratisgratis   
(1 kg = € 7,98)

Knoppers Goodies  
180-g-Packung  
(1 kg = € 15,50) 2.79

AKTIONRitter Sport Nuss-
klasse oder Kakao-
klasse versch. 
Sorten, 100-g-Tafel  
(1 kg = € 11,10)

Leibniz Minis oder 
Zoo versch. Sorten,  
z. B. Minis Butterkeks  
150 g (1 kg = € 6,60), 
Zoo Original 125 g  
(1 kg = € 7,92), Pk.

SUPER-KNÜLLER

0.99
-44%*

Lavazza Crema e  
Gusto, Espresso 
oder Qualita Rossa  
gemahlen, 250-g-Pk. 
(1 kg = € 13,96)

Zentis Frühstücks-
Konfitüre versch. 
Sorten, 230-g-Glas  
(1 kg = € 5,61) 1.29

mind. -31%*

NEU IM SORTIMENT

Kölln Müsli  
oder Porridge  
versch. Sorten, z. B. 
Schoko Müsli 600 g  
(1 kg = € 3,70), Pk.

Jacobs Krönung  
vakuum gemahlen oder 
ganze Bohnen, versch. Sorten, 
500-g-Packung (1 kg = € 9,98) 4.69

-37%*

MIT EDEKA-
APP1

SUPER-KNÜLLER

4.99
-33%*

SUPER-KNÜLLER

2.22
-44%*

SUPER-KNÜLLER

1.11
-34%*

SUPER-KNÜLLER

4.99
-16%*

SUPER-KNÜLLER

2.22
mind. -36%*

Tony‘s Chocolonely  
Schokolade versch. 
Sorten, 180-g-Tafel  
(1 kg = € 12,33) 2.22

-25%*

¹Angebot gültig bei Einsatz der EDEKA App und Auswahl des Lieblingsmarktes. Nicht mit anderen Aktionen oder Bar-Rabatt-Coupons 
kombinierbar. Nur in teilnehmenden Märkten mit Genuss+ Funktion: https://www.edeka.de/suedwest/genuss-plus.jsp

SUPER-KNÜLLER

3.49
mind. -12%*

Dallmayr Kaffee Crema d’Oro  
versch. Sorten, auch  
Espresso 1 kg oder 
Bio Fairtrade  
Gran Verde 750 g  
(1 kg = € 13,32), ganze  
Bohnen, Packung 

SUPER-KNÜLLER

9.99
-37%*
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E

Treets King  
Size Peanut  
300-g-Packung  
(1 kg = € 6,63)

*Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Barilla: € 2,69, 3 Glocken: € 1,99, Heinz: € 1,59, Knorr: € 1,29, Maggi: € 1,49, Saupiquet: € 2,49, Bertolli: € 9,99, 
Sonnenmais: € 2,29, Maretti: € 1,99, Chio: € 1,89, Treets: € 2,99, Hengstenberg: € 2,49, Burger Buns: € 1,89, Lieken Urkorn: € 1,69, Dinkel Krusti: € 2,49

Saupiquet  
Thunfisch-Filets  
versch. Sorten, z. B. in  
Sonnenblumenöl 185 g,  
Abtropfgewicht 130 g  
(1 kg = € 19,15), Dose 2.49

mind. -10%*

Bertolli  
Olivenöl Originale 
Extra Vergine 
oder Cucina  
500-ml-Flasche  
(1 L = € 15,98)

Hengstenberg  
Spezialitäten  
Essig versch.  
Sorten, 0,5-L-
Flasche  
(1 L = € 4,98)

Chio Tortillas  
verschiedene Sorten,  
110-g-Packung  
(1 kg = € 9,00)

Maretti Bruschette  
Brotchips Italian  
Style oder Mediter- 
ranean Vegetables  
150-g-Packung  
(1 kg = € 9,93) 1.49

-25%*

Heinz Tomato 
Passiert 350 g  
(1 kg = € 2,83) oder 
Stückig 390 g  
(1 kg = € 2,54), Pk. 0.99

mind. -37%*
Barilla Teigwaren 
Collezione auch  
Vollkorn versch.  
Ausformungen, z. B.  
Lasagne 500 g  
(1 kg = € 3,58), Pk. 1.79

mind. -33%*
3 Glocken Genuss 
Pur oder Birkel 
Teigwaren versch.  
Ausformungen, 
500-g-Packung 
(1 kg = € 1,98)

Knorr Feinschmecker  
Sauce versch. Sorten,  
z. B. Hollandaise  
35 g (1 kg = € 22,57)  
oder Suppe versch.  
Sorten, z. B. Spargel  
Cremesuppe 49 g  
(1 kg = € 16,12), Pk.

Maggi 5-Minuten-Terrine  
oder Magic Asia Noodle Cup  
versch. Sorten, z. B.  
5-Minuten-Terrine  
Kartoffelbrei mit Röst- 
zwiebeln & Croûtons  
56 g (1 kg = € 15,89),  
Becher 

SUPER-KNÜLLER

0.99
-47%*

SUPER-KNÜLLER

0.99
mind. -50%*

SUPER-KNÜLLER

0.79
mind. -38%*

SUPER-KNÜLLER

2.49
-35%*

SUPER-KNÜLLER

1.99
-33%*

SUPER-KNÜLLER

7.99
-20%*

SUPER-KNÜLLER

0.89
-40%*

Gut & Günstig 
Sonnenmais  
Abtropfgewicht  
420 g (1 kg = € 3,55),  
3 x 150-g-Packung 1.49

GUT & GÜNSTIG

-34%*

EDEKA Craft  
Burger Buns  
4 Stück,  
300-g-Packung  
(1 kg = € 4,97) 1.49

-21%* Lieken Urkorn  
Fit & Vital Brot  
verschiedene Sorten, 
z. B. Weizen 500 g  
(1 kg = € 2,78), Pk. 1.39

mind. -17%*
EDEKA Bio Dinkel 
Krusti tiefgefr.,  
420-g-Packung 
(1 kg = € 4,50) 1.89

-24%*
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*Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Regina Küchentücher: € 2,22, Kuschelweich: € 1,49, Finish: € 8,49, Hakle: € 2,77, 
Cillit Bang: € 2,69, Felix: € 3,59, Always: € 2,95

Hakle Toilettenpapier  
Traumweich oder  
Sanft & Sicher 4-lagig,  
8 x 130-Blatt-Packung

Finish Spülmaschinen-Tabs  
versch. Sorten, z. B. Powerball-
Tabs 80er (1 Tab = € 0,11), Pk. 

Regina Küchentücher  
mit Herzen, 4 x 43 Blatt-Packung

¹Angebot gültig bei Einsatz der EDEKA App und Auswahl des Lieblingsmarktes. Nicht mit anderen Aktionen oder Bar-Rabatt-Coupons 
kombinierbar. Nur in teilnehmenden Märkten mit Genuss+ Funktion: https://www.edeka.de/suedwest/genuss-plus.jsp

Spee Waschmittel  
oder Weißer Riese versch.  
Sorten, z. B. Spee Universal Mega- 
perls 1,14 kg, 19 Waschladungen  
(1 WL = € 0,19), Packung/Flasche

SUPER-KNÜLLER

3.69
AKTION

Kuschelweich 
Weichspüler  
versch. Sorten, 38  
Waschladungen  
(1 WL = € 0,04), 
1-L-Flasche 

SUPER-KNÜLLER

1.49
-25%*

²Cillit Bang WC Spüler Ozean  
2 x 35-g-Packung (1 kg = € 28,43) 
oder Kraftreiniger versch. Sorten,  
750-ml-Flasche (1 L = € 2,65) 1.99

mind. -26%*

Always Daily Protect  
Extra Long Slipeinlagen  
mit leichtem Duft, 40 Stück oder  
Fresh Normal Slipeinlagen  
ohne Duft, 56 Stück, Packung

BIG PACK

DER WOCHEPREISKRACHER

2.22
-36%*

MIT EDEKA-
APP1

SUPER-KNÜLLER

2.49
-28%*

1 Finish Spülmaschinen-Tabs Maxi Pack  

und gleichzeitig 1 Maschinentiefenreiniger 

250 ml oder Maschinenpfleger 3 Tabs kaufen 

und diesen gratis erhalten.

9 823252 620014

Rabattabzug erfolgt nach Erfassung aller Artikel und  

Abgabe des Original-Coupons an der Kasse Ihres EDEKA-

Marktes. Keine Barauszahlung. Nicht mit anderen Aktionen 

oder Bar-Rabatt-Coupons kombinierbar. Coupon ist ein- 

malig einlösbar. Gültig bis 27.04.2024.

GRATIS

2 Always Slipeinlagen  
Big Packs kaufen und  
2 € Rabatt erhalten.

9 823217 032005

Rabattabzug erfolgt nach Erfassung aller Artikel und  

Abgabe des Original-Coupons an der Kasse Ihres EDEKA-

Marktes. Keine Barauszahlung. Nicht mit anderen Aktionen 

oder Bar-Rabatt-Coupons kombinierbar. Coupon ist ein- 

malig einlösbar. Gültig bis 27.04.2024.

2 € RABATT

SUPER-KNÜLLER

2.59
-12%*

SUPER-KNÜLLER

8.49
-15%*

Felix Katzennahrung  
versch. Sorten, z. B.  
Geschmacksvielfalt vom 
Land in Gelee 12 x 85 g 
(1 kg = € 3,91), Pk. 

²Cillit Bang vorsichtig verwenden. Vor Gebrauch stets Etikett- und Produktinformation lesen.

SUPER-KNÜLLER

2.77
-35%*

SUPER-KNÜLLER

3.99
-16%*

EXKLUSIV BEI EDEKA
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*Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Salatschälchen: € 3,99, Ölsprüher: € 7,99, 
Spiralschneider: € 6,99, Multi-Küchenreiben-Set: € 12,99, Elmex: € 3,49, Garnier: € 1,99, Nivea: € 1,65

Spiralschneider  
2-in-1: schneidet Spiralen oder 
Spaghetti aus Gemüse, scharfe 
Klinge, einfache und sichere 
Handhabung, inkl. Fingerschutz

Salatschüssel ca. 6,8 L, mit 
Silikondeckel und Tragegriff

Essig- und Ölsprüher  
mit Sprühknopf für  
genaues Dosieren, mit  
zusätzlichem Ausgießer, 
Deckel aus Edelstahl,  
Flasche aus Glas,  
ca. 250 ml Fassungs- 
vermögen, je

6.99
-12%*

Salatschälchen  
aus Kunststoff in 
hochwertiger  
Glasoptik, robust 
und stabil, für Kaltes 
und Warmes, ver-
schiedene Farben 

3.59
-10%*

Multi-Küchenreiben-Set  
7-teilig, zum Schneiden,  
Raspeln und Hobeln: 4 ver-
schiedene Klingeneinsätze

Garnier Wahre Schätze  
Shampoo versch. Sorten,  
250 ml (1 L = € 7,96) oder Spülung  
Honig 200 ml (1 L = € 9,95), Fl.

Nivea Dusche  
verschiedene 
Sorten,  
250-ml-Flasche 
(1 L = € 5,96)

1.49
-14%*

Rexona Deo Spray  
150 ml (1 L = € 14,80) oder  
Roll-on 50 ml (1 L = € 44,40),  
versch. Sorten, Flasche/Dose

Elmex auch Junior, Aronal  
oder Meridol Zahncreme  
75-ml-Packung (1 L = € 46,53) 3.49

mind. -12%*
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14.99
-11%*

6.99
-12%*

SUPER-KNÜLLER

2.22
AKTION

SUPER-KNÜLLER

1.99
-23%*

6.99

GUT & GÜNSTIG

AKTION
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*Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Fritz-Kola: € 1,17, Effect Energy: € 1,09, Amecke: € 2,19, 
Pfanner: € 1,29, Teinacher: € 4,99, Vitrex: € 0,89, Gut & Günstig Cola: € 0,65

Fritz-Kola1,  
Mischmasch1  
(1koffeinhaltig) 
und weitere Sorten, 
0,33-L-Flasche 
zzgl. 0,08 € Pfand 
(1 L = € 2,70)

0.89
-20%*

Vitrex Frucht  
versch. Sorten,  
1,5-L-PET-Flasche 
zzgl. 0,25 € Pfand  
(1 L = € 0,46)

Effect Energy  
versch. Sorten,  
koffeinhaltig, 
0,33-L-Dose  
zzgl. 0,25 €  
Pfand 
(1 L = € 2,39)

0.79
mind. -27%*

Pfanner Ice Tea 
Lemon-Lime  
und weitere Sorten, 
2-L-Packung  
(1 L = € 0,56)

1.59
mind. -27%*

Teinacher  
Mineralwasser  
verschiedene Sorten, 
Kiste mit 9 x 1-L-PET-
Flaschen zzgl. 3,75 €  
Pfand (1 L = € 0,50)

Amecke  
Sanfte Säfte 
oder +Zusatz-
nutzen  
verschiedene 
Sorten, aus 
Konzentrat, 
1-L-Packung

2-L-PACKUNG

SUPER-KNÜLLER

1.11
-44%*

SUPER-KNÜLLER

4.49
-28%*

SUPER-KNÜLLER

0.69
-22%*

Coole Auswahl,
heiße Preise

im Herzen vereint.

Gut & Günstig  
Cola auch Light  
und weitere Sorten,  
koffeinhaltig,  
1,5-L-PET-Flasche 
zzgl. 0,25 € Pfand  
(1 L = € 0,30)

0.45

GUT & GÜNSTIG

-30%*



316_318
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Italien: Contessa  
Marina Merlot-Primitivo 
oder Malvasia Nera IGP  
0,75-L-Flasche (1 L = € 7,99)

SUPER-KNÜLLER

5.99
-25%*

• fruchtige Beere
• 14–16 °C

Baden Ortenauer  
Weinkeller Affen- 
taler Spätbur- 
gunder Rotwein  
Q.b.A., auch trocken, 
0,75-L-Flasche  
(1 L = € 5,32)

3.99
-20%*

MM extra Sekt  
trocken oder  
halbtrocken  
0,75-L-Flasche  
(1 L = € 3,99)

2.99
-37%*

Valdo  
Valdobbiadene  
Prosecco  
Superiore Marca  
Oro DOCG oder  
Rosé brut  
0,75-L-Flasche  
(1 L = € 11,99)

8.99
mind. -10%*

• kräftige Beerenaromen
• 16–18 °C

Württemberg  
WZG Rotwein  
Q.b.A., 1-L-Flasche  
zzgl. 0,02 € Pfand

2.99
-25%*

• Note von Zitrusfrüchten
• 10–12 °C

Württemberg  
WZG Schillerwein  
Q.b.A., 1-L-Flasche  
zzgl. 0,02 € Pfand

2.99
-25%*

• frisch, fruchtig
• 10–12 °C

Italien:  
Tavernello 
Bianco,  
Rosato oder  
Rosso VDT  
1-L-Packung

1.99
-20%*

• fruchtig, vollmundig
• 13 °C

Frankreich: 
Vignerons  
Ardechois Gris  
de Grenache IGP  
und weitere Sorten,  
0,75-L-Flasche 
(1 L = € 5,32)

3.99
-20%*

Puschkin 
Vodka  
37,5% Vol.,  
0,7-L-Flasche  
(1 L = € 8,56)

Aperol Spritz  
10,5% Vol., 
3 x 0,2-L-Flaschen 
(1 L = € 11,65)

Jack  
Daniel’s Old  
Tennessee  
Whiskey  
40% Vol. und 
weitere Sorten,  
0,7-L-Flasche  
(1 L = € 22,84)

*Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: MM: € 4,79, Valdo: € 9,99, Affentaler: € 4,99, Contessa: € 5,99, WZG Rotwein: € 2,99, WZG Schillerwein: € 3,99, 
Vignerons: € 3,99, Tavernello: € 2,49, Aperol: € 8,99, Puschkin: € 7,99, Johnnie Walker: € 14,99, Jack Daniel’s: € 15,99, Chardonnay: € 2,29

Johnnie Walker  
Red Label  
40% Vol.,  
0,7-L-Flasche  
(1 L = € 14,27)

9.99
-33%*

SUPER-KNÜLLER

6.99
-22%*

SUPER-KNÜLLER

15.99
-20%*

• vollmundig, kräftig, weich
• 16–18 °C

M E H R  W E I N - W I S S E N
G I B T ’ S  I M  C H E E R S !

E D E K A  W E I N - P O D CAST 
M IT  LO U

W E I N - G E N U S S  M I T  E D E K A

• frisch, fruchtig, rassige Art
• 8–10 °C

Italien:  
Wein-Genuss  
Chardonnay IGT  

trocken, Soave  
DOC trocken  

und weitere  
Sorten, 0,75-L- 
Flasche  
(1 L = € 2,65)

SUPER-KNÜLLER

1.99
mind. -13%*

SUPER-KNÜLLER

5.99
-25%*
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*Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Jever: € 3,79, Holsten: € 0,89, Beck’s: € 10,99, Warsteiner: € 15,99, 
Kloster: € 14,99, Erdinger: € 13,99, Bayreuther: € 14,99

Holsten Pilsener  
0,5-L-Dose  
zzgl. 0,25 € Pfand  
(1 L = € 1,30)

0.65
-26%*

Beck’s Pilsener auch Alkoholfrei Kiste mit 20 x  
0,5 L zzgl. 3,10 € Pfand (1 L = € 1,10) oder Pilsener  
24 x 0,33 L zzgl. 3,42 € Pfand (1 L = € 1,39), Flaschen 

Jever Pilsener,  
Fun auch Fun Zitrone  
Packung mit 6 x 0,33-L-Flaschen  
zzgl. 0,48 € Pfand (1 L = € 2,02)

Warsteiner  
Pilsener Kiste mit 
20 x 0,5-L-Flaschen  
zzgl. 3,10 € Pfand  
(1 L = € 1,10)

Erdinger Weißbier Naturtrüb oder Alkoholfrei Kiste  
mit 20 x 0,5-L-Flaschen zzgl. 3,10 € Pfand (1 L = € 1,40)

Bayreuther Hell Kiste mit 
20 x 0,5-L-Flaschen zzgl.  
3,10 € Pfand (1 L = € 1,50) 14.99

-21%*
Kloster Landbier  
oder Hell Kiste mit 20 x  
0,5-L-Bügelflaschen zzgl.  
4,50 € Pfand (1 L = € 1,20)

Gold Ochsen Original oder 
Alkoholfrei Kiste mit  
20 x 0,5-L-Flaschen zzgl. 
3,10 € Pfand (1 L = € 1,80) 17.99

AKTION

3.99
-20%*

11.99
-20%*

SUPER-KNÜLLER

10.99
-31%*

SUPER-KNÜLLER

10.99
-42%*

SUPER-KNÜLLER

13.99
-30%*

TAG DES  
DEUTSCHEN  

BIERES
23.04.2024



23G*Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Tortenbrie: € 0,89, Weihenstephan: € 0,49, Spitzpaprika: € 2,79
¹An der Bedienungstheke erhältlich.

¹Salsiccia Fresca frische grobe Bratwurst,  
italienische Art mit einer Fenchelnote, 100 g

Weihenstephan Rahmjoghurt  
verschiedene Sorten, 150-g-Becher (1 kg = € 3,27) 0.49

-42%*

WOCHENEND-
KNÜLLER

LAKTOSEFREI✔

GLUTENFREI✔

Unsere Heimat –  
echt & gut Erdbeeren  
aus Süddeutschland,  
Klasse I, 400-g-Schale  
(1 kg = € 8,33)

3.33
AKTION

WOCHENEND-
EMPFEHLUNG

Unsere Heimat – echt & gut  
Spitzpaprika rot aus  
Süddeutschland, Klasse I,  
230-g-Bund (1 kg = € 8,65)

1.99
-28%*

WOCHENEND-
KNÜLLER

ZUM WOCHENENDE
GÜLTIG VON DONNERSTAG BIS SAMSTAG

JETZT NOCH MEHR SPAREN

EMPFEHLUNG

Süße Leckereien   
mit Erdbeeren  ��������� 4–7

Tipps rund ums  
Einmachen  ���������������8–9

Drinks mit  
Erdbeeren ���������� 10–11

ERDBEERZEIT

GENUSSVOLLEErdbeer- 
Broschüre

www.edeka- 
wochenangebote.de/

erdbeeren

Wir führen ausschließlich  
deutsche Erdbeeren  

aus der Region

SAISONSTART

¹Tortenbrie mind. 50% Fett i. Tr., französischer 
Weichkäse, mild im Geschmack,  
cremige Konsistenz, 100 g 0.89

-40%*

WOCHENEND-
KNÜLLER

1.19
WOCHENEND-
EMPFEHLUNG

IMPRESSUM Gesamtkonzeption & Vertrieb ICT Gestaltung und Produktion von Werbung GmbH, Albert-Einstein-Straße 8, 77656 Offenburg Herausgeber EDEKA Südwest Stiftung & Co. KG, Edekastraße 1, 77656 Offenburg,  
Michael Beckenbach (V.i.S.d.P.) Chef redak tion Michael Kalt, ICT Projektleitung Dirk K. Hügle, ICT, E-Mail: DirkK.Huegle@ictwerbung.de Redaktions-Seiten Kresse & Discher GmbH, Offenburg Druck Stark Druck GmbH + Co. KG, 
Im Altgefäll 9, 75181 Pforzheim. Alle Informationen der Firma und Anschrift Ihres Marktes finden Sie unter www.edeka.de/marktsuche oder Telefonnr. 0800 3335211 (kostenfrei aus dem dt.  
Fest- oder Mobilfunknetz). Abgabe der Angebote nur in haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht. Teilnehmende Märkte: https://www.edeka.de/suedwest/maerkte-mein-genuss-flugblatt.jsp. Irrtum vorbehalten.  
Alle Preise sind in Euro angegeben.  Fleisch- und Wurstangebote nur in Märkten mit EDEKA-eigener Metzgereiabteilung erhältlich. SERVICE-TELEFON 01803 671049 Haben Sie Anregungen? Wir freuen uns auf Ihren Anruf.  
0,09 Euro/Minute aus dem Festnetz der Deutschen Telekom. Mobilfunk max. 0,42 Euro/Minute. Oder schreiben Sie uns per E-Mail an: kundenservice@edeka-suedwest.de   Märkte mit Ernährungsservice finden Sie unter: www.edeka.de/
suedwest/ernaehrungsservice-2.jsp    DeutschlandCard-Angebote gültig in teilnehmenden Märkten. Diese finden Sie unter: www.edeka.de/suedwest/deutschlandcard.jsp



ZUM  
WOCHEN- 
ENDE: FRISCHE KNÜLLER GÜLTIG VON DONNERSTAG 

BIS SAMSTAG

Nur gültig am 22.04.24

¹Saitenwürstchen  
1 kg

UNSER
MONTAGS-

KNÜLLER

DIESEN MONTAG

9.90
-45%*

24_318G

Gebauer’s EDEKA Geislingen 73312 Heidenheimer Straße 127, Tel. 07331 95320, Montag bis Samstag 8.00–21.00 Uhr
Gebauer’s EDEKA center Göppingen 73037 Dieselstraße 13, Tel. 07161 67410, Montag bis Samstag 7.00–21.00 Uhr
Gebauer’s EDEKA Salach 73084 Eislinger Straße 70, Tel. 07162 94440, Montag bis Samstag 8.00–21.00 Uhr
Gebauer’s EDEKA Süßen 73079 Bühlstraße 23, Tel. 07162 94320, Montag bis Samstag 8.00–21.00 Uhr

E center Eislingen  
73054 Steinbeisstraße 10, Tel. 07161 999010,  
Montag bis Samstag 8.00–22.00 Uhr
E center Göppingen  
73033 Hohenstaufenstraße 3, Tel. 07161 60040,  
Montag bis Samstag 8.00–22.00 Uhr

www.edeka-center.com
Unsere Angebote finden Sie auch  
auf www.gebauer-markt.de

¹An der Bedienungstheke erhältlich

DIESEN 
SAMSTAG² GÜNSTIG:EXTRA
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DIESEN SAMSTAG

-39%*

1.99

¹Delikatess- 
Farmerschinken  
100 g 1.69

-37%*

WOCHENEND-
KNÜLLER

2.99
WOCHENEND-

KNÜLLER

¹Zarte Lammlachse  
aus Neuseeland, natur oder 
würzig mariniert, 100 g

¹Argentinische  
Steakhüfte  
am Stück  
oder in Scheiben,  
zum Kurz braten, 
100 g

DIESEN SAMSTAG

-44%*

2.22Mini Rispentomaten  
aus Tunesien, Klasse I, 
750-g-Schale  
(1 kg = € 2,96)

750-G-XXL-SCHALE

Leerdammer Scheiben  
verschiedene Sorten,  
z. B. Original, mind.  
45% Fett i. Tr., 140 g  
(1 kg = € 10,64), Packung 1.49

-42%*

WOCHENEND-
KNÜLLER

Landliebe Frucht- 
joghurt versch. Sorten,  
500-g-Glas zzgl. 0,15 €  
Pfand (1 kg = € 2,22) 0.99

-54%*

MIT EDEKA- 
APP3

1.11
-49%*

WOCHENEND-
KNÜLLER

Gut & Günstig  
Gurken aus Spanien  
oder den Niederlanden, 
Klasse I, Stück

Unsere Heimat –  
echt & gut Radieschen  
aus Süddeutschland,  
Klasse I, Bund 0.59

-40%*

WOCHENEND-
KNÜLLER

TAL
ENT

E

0.49
-16%*

WOCHENEND-
KNÜLLER

*Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Landliebe: € 0,99, Leerdammer: € 1,49, Steakhüfte: € 1,99, Gurken: € 0,49, 
Radieschen: € 0,66, Rispentomaten: € 3,99, Saitenwürstchen: € 11,10, Delikatess-Farmerschinken: € 1,79

³Angebot gültig bei Einsatz der EDEKA App und Auswahl des Lieblingsmarktes. Nicht mit anderen Aktionen oder Bar-Rabatt-Coupons 
kombinierbar. Nur in teilnehmenden Märkten mit Genuss+ Funktion: https://www.edeka.de/suedwest/genuss-plus.jsp
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DAS EXTRA  
DER WOCHE

IN IHREM E CENTER

GÜLTIG IM E CENTER   + + +   GÜLTIG IM E CENTER   + + +   GÜLTIG IM E CENTER   + + +   GÜLTIG IM E CENTER

center

Angebote KW 17/2024 im E center gültig vom 22.04. bis 27.04.  
Online unter www.edeka.de

*Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Tempo: € 2,99, Milram: € 2,79,
Ariel: € 19,99, Funnyfrisch: € 2,79, Bratwurst: € 7,99

Tempo Taschentücher  
Klassik 30 x 10er und  
weitere Sorten oder Duo  
Box 2 x 100er, Packung

SUPER-KNÜLLER

2.88
-21%*

¹An der Bedienungstheke erhältlich.

Milram Frühlingsquark  
mind. 40% Fett i. Tr.,  
379-g-Becher (1 kg = € 5,25)

SUPER-KNÜLLER

1.99
-28%*

379-G-BECHER

Riesige Auswahl,
winzige Preise

im Herzen vereint.

Funnyfrisch Chipsfrisch  
ungarisch 215-g-Packung  
(1 kg = € 6,93)

SUPER-KNÜLLER

1.49
-46%* Ariel Waschmittel  

Pulver, Flüssig und  
Pods versch. Sorten,  
z. B. Colorwaschmittel  
80 WL (1 WL = € 0,22),  
4,8 kg, Packung/Flasche

SUPER-KNÜLLER

17.99
-21%*

¹Frische grobe  
Bratwurst  
ideal zum Grillen  
oder Braten, 1 kg 

LAKTOSEFREI✔

GLUTENFREI✔

SUPER-KNÜLLER

8.88
-31%*

Gut & Günstig Trauben 
rot aus Südafrika oder  
Namibia, Klasse I,  
500-g-Schale (1 kg = € 3,98)

KERNLOS
SUPER-KNÜLLER

1.99
GUT & GÜNSTIG

JETZT

WIEDER
DA!



Auswahlfans &
Servicefreunde

im Herzen vereint.

²Saiblinge  
aus Aquakultur,  
auch mariniert, 100 g

GRILL-TIPP

1.99
-20%*

G
HIH2

GÜLTIG IM E CENTER   + + +   GÜLTIG IM E CENTER   + + +   GÜLTIG IM E CENTER   + + +   GÜLTIG IM E CENTER

*Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Getrocknete Tomaten: € 1,99, Saiblinge: € 2,49

¹An der Bedienungstheke erhältlich.
²Angebote der Fisch-Bedientheke nur gültig in teilnehmenden Märkten. 

¹Eingelegte getrocknete Tomaten  
mit Kräutern & Knoblauch, 100 g 1.99

-33%*

¹Kirschwasserschinken gegart, 100 g 1.99

¹Bauernsteaks Holzfäller Art  
Scheiben aus dem Schweinerücken, ohne Knochen,  
mit Schwarte, grillfertig mariniert, 1 kg 8.99

¹Mettwurst feingehackt oder würzig grob,  
einfach lecker auf dem Brot, im Ring, 100 g 1.49



SB-BACKSTATION – MEHRMALS TÄGLICH FRISCH GEBACKEN

²,³MSC Kabeljaurückenfilets  
    ohne Haut, das beste Stück des Kabeljau, zartes,  
    festes Fleisch mit dezenter Salznote, 100 g

WOCHENEND-
KNÜLLER

3.49
-22%*

HIH3 center

GÜLTIG IM E CENTER   + + +   GÜLTIG IM E CENTER   + + +   GÜLTIG IM E CENTER   + + +   GÜLTIG IM E CENTER

³Aus einer MSC-zertifizierten nachhaltigen Fischerei. www.msc.org/de (MSC-C-52465). Nur in zertifizierten Märkten der EDEKA Südwest.
⁴Angebote gültig in teilnehmenden Märkten. Diese finden Sie unter: https://www.edeka.de/suedwest/bakeoff.jsp
*Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Le Rustique: € 2,99, Milram Gouda: € 0,89, Waldmichl: € 2,99, Kabeljaurückenfilets: € 2,99,
Rustikales Baguette: € 1,79, Seele: € 0,69, Laugenecke: € 0,79

¹Milram Gouda  
deutscher Schnitt- 
käse aus Kuhmilch,  
mind. 45% Fett i. Tr.,  
foliengereifter Käse,  
4 Wochen gereift,  
100 g

¹Waldmichl  
Schweizer Schnitt- 
käse aus Kuhmilch,  
mind. 48% Fett i. Tr.,  
100 g

1.99
-33%*

Die Schweizer Spezialität 

wird 20 Wochen lang mit 

Salzwasser gepflegt und 

ist cremig-aromatisch.

¹Le Rustique  
Munster Lisbeth  
französischer Weich-
käse aus Kuhmilch, 
mind. 50% Fett  
i. Tr., gelblich  
rote Rinde, cremig, 
mild und frisch im 
Geschmack, 100 g

1.99
-33%*

G

¹Don Bernardo Manchego D.O.P. aus der Region 
Kastilien-la Mancha, spanischer Hartkäse, mit 
Schafsmilch hergestellt, mind. 50% Fett i. Tr., mind. 
6 Monate gereift, charaktervolle, aromatische Note, 
geschmeidig, 100 g

WOCHENEND-
KNÜLLER

2.99

¹Rinderbugfilets Irish Hereford, 100 g 

WOCHENEND-
KNÜLLER

1.49

⁴Seele Stück 0.69
-12%*

⁴Laugenecke Stück

⁴Rustikales  
Baguette  
400-g-Stange  
(1 kg = € 2,48)

0.99
-16%*

NEU IM SORTIMENT

0.69
-12%*

SUPER-KNÜLLER

0.69
-50%*

Holen Sie den Käse einige 

Zeit vor dem Genuss  
aus dem Kühlschrank, 
damit sich sein volles 
Aroma entfalten kann.

UNSERE WOCHENEND-TIPPS –  
VON DONNERSTAG BIS SAMSTAG GÜLTIG



KÄSETRIFFT

GÜLTIG IM E CENTER   + + +   GÜLTIG IM E CENTER   + + +   GÜLTIG IM E CENTER   + + +   GÜLTIG IM E CENTER

HIH4
*Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Doppio Rosso: € 4,99, 
Piccini: € 7,99, Tinazzi Tarcisio: € 9,99, Torres Sangre: € 6,99, Cuvée Benedikt: € 4,44, Rosé: € 13,99

Frankreich: Cuvée 
Benedikt Côtes du Rhône 
Grande Réserve Rouge  
AOC 0,75-L-Flasche  
(1 L = € 5,92)

4.44
-25%*

Italien: Piccini  
Vino Nobile di  
Montepulciano  
DOCG 0,75-L-Flasche  
(1 L = € 7,99)

5.99
-25%*

Italien:  
Tinazzi Tarcisio  
Lugana DOP  
0,75-L-Flasche  
(1 L = € 11,99)

8.99
-10%*

Frankreich: Studio  
by Miraval Rosé IGP  
0,75-L-Flasche  
(1 L = € 13,32)

9.99
-28%*

Italien: Doppio  
Rosso Primitivo  
Merlot Puglia IGT  
0,75-L-Flasche (1 L = € 5,32)

Spanien:  
Torres Sangre  
de Toro Original  
0,75-L-Flasche  
(1 L = € 7,99)

• tiefrote Farbe
• 18–20 °C 

• aromatisch, lebhaft
• 16–18 °C

• fruchtig, blumig, pfeffrig
• 14–16 °C

• fruchtig, weich, samtig
• 17–20 °C

• leichte, blumige Noten
• 8 °C

• florale, fruchtige Noten
• 8–10 °C

SUPER-KNÜLLER

5.99
-14%*

SUPER-KNÜLLER

3.99
-20%*



Feigensenf
Unser leckerer Feigensenf ist ganz einfach herzu-stellen und Sie brauchen nur wenige Zutaten: Frische Feigen, Rotwein und Portwein sorgen für das feine Aroma und ein bisschen Senf gibt milde Schärfe.  

Passend zu jeder Käseplatte.Probieren Sie es aus! Einfach QR Code scannen.

edeka.de/feigensenf
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*Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Roquefort: € 3,29, 
Italia Pecorino: € 4,49, Allgäuer Bergkäse: € 3,79, le Gruyère: € 6,49, Seeberger: € 4,35, Wolfram: € 6,99

EDEKA Italia  
Pecorino Romano  
mind. 36% Fett i. Tr.,  
200-g-Packung  
(1 kg = € 19,95)

3.99
-11%*

Unsere Heimat –  
echt & gut  
Allgäuer  
Bergkäse mind.  
50% Fett i. Tr.,  
200-g-Packung  
(1 kg = € 16,45)

3.29
-13%*

Schweitzers  
le Gruyère  
mind. 49%  
Fett i. Tr.,  
200-g-Packung 
(1 kg = € 23,95)

4.79
-26%*

Wolfram Berge Tessiner  
Senfsauce Grüne Feige 
oder Rote Feige  
200-ml-Glas (1 L = € 24,95)

Seeberger Walnusskerne  
150-g-Packung (1 kg = € 23,27) 3.49

-19%*

Roquefort Gabriel Coulet  
mind. 52% Fett i. Tr.,  
100-g-Packung (1 kg = € 24,90) 2.49

-24%*

SUPER-KNÜLLER

4.99
-28%*
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Wasserfilter 
Gesamtvolumen: 2,4 Liter,  
gefiltertes Wasser: 1,4 Liter,  
inkl. 1 „MAXTRA PRO All-in-1“- 
Kartusche, Farben: weiß  
oder blau, je

Wasserfilterkartuschen Profi  
reduzieren Kalk im Leitungs- 
wasser, passend u. a. für  
BRITA Geräte

außer  
Deckel

4ER-PACK

Mehrweg Messer, Gabel oder Löffel                          1.99
Mehrweg Suppenschalen Füllmenge: ca. 0,6 Liter   2.99 
Mehrweg Teller Maße: ca. 24 cm x 24 cm                    2.99
Mehrweg Becher Füllmenge: ca. 0,3 Liter                    2.99

2

3

4

1

1

4ER-PACK 4ER-PACK

32

10ER-PACK

6ER-PACK

Spargeltopf 
aus rostfreiem Edelstahl,  
hitzebeständiger Glasdeckel,  
energiesparender Kapsel- 
boden, Maße: ca. 16 x 21,2 cm  
(Ø x H) 

Sauciere 
aus Edelstahl, Deckel aus Kunst- 
stoff, doppelwandig thermoisoliert,  
400 ml  

Klasse Qualität,
untere Preisklasse

im Herzen vereint.

4

AKTION

9.99

GUT & GÜNSTIG

AKTION

1.99

GUT & GÜNSTIG

AB

-33%

19.99

UVP 29.99
-43%

12.99

UVP 12.99

-10%

8.99

UVP 9.99
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i
Nicht erhältlich in folgenden Märkten:  
E center Besigheim, Baur Friedrichshafen,  
Göppingen (Hohenstaufenstraße), Laupheim und 
Mössingen sowie den Gebauer Märkten Geislingen, 
Salach und Süßen.

Abenteuerzelt-Set 
für tollen Spielspaß im Garten, bestehend aus  
Iglu- (ca. 116 x 116 x 84 cm)  
und Indianer-Zelt  
(ca. 100 x 100 x 142 cm) sowie  
Verbindungstunnel  
(Ø x L: 47 x 180 cm),  
ab 2 Jahren  

Seifenblasen- 
Rasenmäher 
mit 1 Flasche Seifen- 
blasenflüssigkeit (118 ml),  
Maße: ca. 44 x 50 x 21 cm  
(B x H x T), ab 3 Jahren 

Jumbo-Schläger-Set 
mit Softtennis- und Federball,  
Länge: ca. 67 cm, ab 5 Jahren  

Regiestuhl 
aus Stahl, mit praktischem  
Getränkedosenhalter,  
ca. 52 x 52 x 41/85 cm,  
in verschiedenen Farben  

Campingtisch 
aus Aluminium, zusammen- 
klappbar und schnell aufzu- 
bauen, ca. 70 x 70 x 70 cm,  
inkl. Trage-/Aufbewahrungs- 
tasche

Einkaufskorb 
mit Isolierfunktion, 2 Tragegriffe,  
stabiler Alurahmen, Tragkraft:  
ca. 10 kg, Maße: ca. 48 x 28 x 25 cm  
(B x H x T) in verschiedenen  
Farben , je

oh
ne

 In
ha

lt

AKTION

7.99
AKTION

12.99
AKTION

29.99

Inkl. Tragetasche  

Praktisch für  
Camping und Garten

Seifenblasenflüssigkeit 
3 Liter (1 L = € 2,66), ab 3 Jahren 

Solarleuchte 
mit Einschaltautomatik, 
Echtglaskugel, Edelstahl-Gehäuse  
mit Erdspieß, in warmweiß  
oder mit Farbwechsel, je

Waboba Moonball 
der Moon Ball ist einer  
der außergewöhnlich  
sprunggewaltigsten  
Bälle, der je auf der  
Erde aufprallt, Ø ca.:  
65 mm, Gewicht ca.:  
70 g, ab 3 Jahren,  
verschiedene Farben, je

SPIEL &
SPASS

AKTION

6.99AKTION

2.99

GUT & GÜNSTIG

-37%

24.99

UVP 39.99

-20%

19.99

UVP 24.99

-25%

14.99

UVP 19.99

-20%

7.99

UVP 9.99
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*Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Schwarzwaldhof Apfelsaft: € 8,99, Aqua Vitale Mineralwasser: € 4,49, 
Adelholzener Mineralwasser: € 5,99, Original Budweiser: € 18,99, König Pilsener: € 15,99, Rothaus Tannenzäpfle: € 14,99

Aqua Vitale Mineralwasser  
verschiedene Sorten, Kiste mit 12 x 1-L-PET-Flaschen  
zzgl. 3,30 € Pfand (1 L = € 0,32)

Adelholzener Mineralwasser  
verschiedene Sorten, Kiste mit  
12 x 0,75-L-Flaschen zzgl. 3,30 € Pfand (1 L = € 0,67)

Original Budweiser  
Kiste mit 20 x 0,5-L-Flaschen  
zzgl. 3,10 € Pfand (1 L = € 1,50)

König Pilsener Kiste mit 20 x 0,5-L-Flaschen 
zzgl. 3,10 € Pfand (1 L = € 1,10)

Rothaus Tannenzäpfle  
und weitere Sorten, Kiste mit 24 x 0,33-L- 
Flaschen zzgl. 3,42 € Pfand (1 L = € 1,89)

Schwarzwaldhof 
Apfelsaft natur-
trüb oder klar  
Direktsaft, Kiste mit 
6 x 1-L-Flaschen 
zzgl. 2,40 € Pfand  
(1 L = € 1,33)

SUPER-KNÜLLER

5.99
-25%*

SUPER-KNÜLLER

3.79
-24%*

SUPER-KNÜLLER

7.99
-11%*

SUPER-KNÜLLER

14.99
-21%*

SUPER-KNÜLLER

10.99
-31%*

SUPER-KNÜLLER

14.99
-21%*


